
 UCHWAŁA Nr 13/II/V/2020 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 w sprawie ustalenia trybu przeprowadzania posiedzeń oraz podejmowania uchwał 

przez Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych  

oraz Radę Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych  

 

 

Działając na podstawie § 9 ust. 2 i 3 Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych w związku z § 1 ust. 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 911) uchwala się,  

co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych postanawia,  

że posiedzenia Prezydium Rady Związku i podejmowanie uchwał może odbywać się  

z wykorzystaniem technologii informatycznych, w trybie zdalnym za pomocą systemów 

zapewniających kontrolę przebiegu posiedzeń oraz ich rejestrację. 

 

§ 2 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych postanawia,  

że Rada Związku może podejmować uchwały korespondencyjnie z wykorzystaniem systemu 

komunikacji elektronicznej (internetowej). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 4 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

/-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 


